
Décision du 20 décembre 2000 portant nomination du directeur adjoint à la direction de la nature et des paysages

NOR :  ATEG0100004S

(Texte non paru au Journal officiel)

    Le directeur général de l’administration, des finances et des affaires internationales,
    Vu le décret no 2000-426 du 19 mai 2000 portant organisation de l’administration centrale du ministère chargé de
l’environnement ;
    Vu le décret du 25 mai 2000 portant nomination du directeur général de l’administration, des finances et des affaires
internationales ;
    Vu l’arrêté du 19 mai 2000 portant organisation de directions de l’administration centrale du ministère chargé de
l’environnement ;
    Vu l’arrêté du 19 mai 2000 portant organisation de services et de sous-directions de l’administration centrale du ministère
chargé de l’environnement ;
    Vu l’arrêté du 25 mai 2000 portant délégation de signature ;
    Sur proposition de Mme la directrice de la nature et des paysages,
                    Décide :

Article 1er

    M. Michel (Jean-Marc), ingénieur en chef du génie rural, des eaux et forêts, est nommé directeur adjoint à la direction de
la nature et des paysages à compter du 1er janvier 2001.

Article 2

    Le directeur général de l’administration, des finances et des affaires internationales est chargé de l’exécution de la
présente décision.

Le directeur général de l’administration,
des finances et des affaires

internationales,
T.  Wahl


